
! 新型コロナウイルスについて
当施設では、ご来館のお客様に安心してお買物・お食事をお楽しみいただくため、新型コロナウイルス感染拡大防止のため様々な取り組みを実施しております。ご来館の際はお住まいの都道府
県の移動に関する最新の方針をご確認ください。また、政府の協力要請などにより、以下に記載の営業時間・駐車場利用時間・営業内容につきましては急遽変更させていただく可能性がござい
ます。ご来館の際には施設ウェブサイトの「お知らせ」ページから最新の営業時間をご確認のうえお越しください。お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

＜対象期間＞ 2
/11（木・祝）

　2/17（水）

 CASH 
BACK

キャッシュバ
ック三井ショッピン

グパークカード
《セゾン》支払

いで

10%10%

参加店舗は
店頭のPOPが目印！
参加店舗は

店頭のPOPが目印！

ららぽーとEXPO
CITY限定!

対
象

※お支払い方法にかかわらず、2021/5/6(木)ご請求時に一括でのキャッシュバックとなります。※お引き落とし金額がキャッシュバック金
額に満たない場合、残金をお引き落とし口座へ入金いたします。※対象カードを解約された場合は、本キャンペーンの対象外となります。【ご注意事項】

対象
カード

●三井ショッピングパークカード《セゾン》
●ラゾーナ川崎プラザカード《セゾン》
●三井ショッピングパークカード《セゾン》LOOP

●三井ショッピングパークカード《セゾン》LOOPゴールド
●東京ミッドタウンカード《セゾン》
※2019年4月以降に新規発行されたカード（券面：シャンパンゴールド）

※三井ショッピングパークアプリ「アプリde支払い」のご利用も対象となります。

対 象店舗

URBAN RESEARCH URBAN RESEARCH DOORS アクタス

&シュエットギャラリーアディダス ブランドコアストア Canal4℃ 久世福商店

J.S.BURGERS CAFÉコールハーン ドクターエア NERGY

BARBARA EXPO RESTAURANTノーリーズ&グッドマン form forma Francfranc

リーボック フィットハブフレームス レイカズン LOGOS SHOP


